
Wiosna z rewitalizacją – przegląd marcowych wydarzeń 
2025-02-28

Przed nami marzec – czujecie już nadchodzącą wiosnę w powietrzu? My nie możemy się doczekać
pierwszych, ciepłych promieni słońca! ��

Wyższe temperatury zachęcają do wychodzenia z domu i ponownego włączenia się w życie miasta – aby
Wam to ułatwić, przygotowaliśmy listę ciekawych wydarzeń na podobszarach rewitalizacji.

Marzec to miesiąc Krakowianek – na końcu wpisu znajdziecie link do harmonogramu wydarzeń
celebrujących kobiecą siłę, solidarność i wspólnotę. Bez obaw – panowie też są mile widziani!

Grzegórzki-Wesoła

Weekend Przyszłości

Kiedy: 1-2 marca

Gdzie: Apteka Designu , ul. Kopernika 19a

Zapraszamy na pierwsze obchody Światowego Dnia Przyszłości w Aptece Designu!

Czym jest Światowy Dzień Przyszłości?

World Futures Day to globalna inicjatywa zapoczątkowana w 2014 roku przez Millennium
Project, która zachęca ludzi na całym świecie do refleksji i rozmów o przyszłości, które mogą
owocować realnym działaniem już teraz

Co roku, 1 marca, odbywa się 24-godzinna globalna dyskusja online, łącząca uczestników z
różnych stref czasowych

Celem wydarzenia jest zwiększenie świadomości o znaczeniu przyszłości, promowanie
kompetencji futures literacy (kompetencja antycypowania różnych przyszłości i korzystania z
nich tu i teraz) i tworzenie przestrzeni do dzielenia się pomysłami i różnymi perspektywami

 

Więcej informacji: https://www.facebook.com/events/4081323222145638

 

Przystanek Strych | Joga dla osób z niepełnosprawnościami

Kiedy: każda środa, godz. 17:30-18:30

Gdzie: Klub Strych, ul. Masarska 14

W każdą środę od lutego do czerwca 2025 zapraszamy na zajęcia z jogi! Podczas warsztatów
wykonamy łagodne ćwiczenia, które pomogą nam rozluźnić ciało i zrelaksować się. Zajęcia będą

https://www.facebook.com/events/4081323222145638


dobre dla osób początkujących i doświadczonych. Zajęcia przeznaczone dla osób z
niepełnosprawnościami i seniorów. Koszt udziału w zajęciach to 5 zł / os. Warsztaty finansowane
z dotacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.

Więcej informacji i bilety:

https://www.facebook.com/events/965927278355115/965927318355111/

 

Marzec w Aptece Designu

Kiedy: cały marzec

Gdzie: Apteka Designu , ul. Kopernika 19a

Zobaczcie, ile będzie się działo w Aptece Designu!

W trakcie nadchodzącego miesiąca będziecie mieli okazję porozmawiać o przyszłości,
dostępności w kulturze, a także wspólnie obchodzić Międzynarodowy Dzień Barw!

Więcej informacji i bilety:

https://kbf.krakow.pl/aktywnosci-articles/apteka-designu/#program

 

Kazimierz-Stradom

Piątki dla Dojrzałych: Czerpanie papieru

Kiedy: 14 marca, godz. 14:30.

Gdzie: Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie, ul. Św. Wawrzyńca 15

Już w marcu startujemy z wyjątkowym cyklem zajęć dla Seniorów 60+.

Podczas warsztatów przyjrzymy się różnym metodom druku – od druku wklęsłego po
monotypię, poznamy zasady czerpania papieru, a także własnoręcznie wykonamy pieczątki.
Każde spotkanie to nie tylko praktyczna nauka, ale także inspirujące spojrzenie na naszą
wystawę oczami introligatora, drukarza czy zecera.

Wyjątkowe warsztaty czerpania papieru, podczas których odkryjesz historię papiernictwa i
samodzielnie wykonasz własną, niepowtarzalną kartkę papieru.

Wszystko to w wyjątkowej przestrzeni zabytkowej drukarni oraz na tle niezwykłej wystawy
„Miasto. Technoczułość”, która pokazuje Zwiedzającym fascynujący rozwój miast od zarania

https://www.facebook.com/events/965927278355115/965927318355111/
https://kbf.krakow.pl/aktywnosci-articles/apteka-designu/#program


dziejów po współczesne wyzwania.

Więcej informacji: https://www.mit.krakow.pl/aktualnosc/piatki-dla-dojrzalych/

 

„Można cię pogłaskać ?” wernisaż wystawy w Teatrze BARAKAH

Kiedy: 6 marca, godz. 19:00.

Gdzie: Teatr BARAKAH, ul. Paulińska 28, Kraków.

„Można cię pogłaskać ?”
Wystawa Angeliki Wojas
Kuratorka: Małgorzata Wielek

Wstęp wolny.

I widzisz, że tak zwane ja nie istnieje. To jedynie drzwi wahadłowe przez które wchodzi i
wychodzi oddech. I po co było tyle zamieszania w jego szukaniu. Ja to, ja tamto, ja wchodzę i
wychodzę, a to tylko powietrze. Traktuję Cię tak jak jest, jak nikt, czyli to ty jesteś ten nikt, a ja
nikim. Pamiętaj, mówiłam ci to już kiedyś, odetchnij. Ja tylko oddycham któryś już rok z kolei lub
z rzędu.

Więcej informacji i bilety: https://teatrbarakah.com/wydarzenia/mozna-cie-poglaskac/

 

SWAPPING | wiosenna wymiana ubrań i książek

Kiedy: 15 marca 12:00-15:00

Gdzie: Klub Kazimierz, ul. Krakowska 13/17

Serdecznie zapraszamy na wiosenną edycję swappingu z okazji Dnia Kobiet w Klubie Kazimierz!

- To doskonały sposób, aby odświeżyć swoją garderobę i biblioteczkę, dzieląc się z innymi
nieużywanymi ubraniami i książkami. To także okazja do promowania idei zrównoważonej mody
i czytelnictwa.
- To wydarzenie stworzone z myślą o kobietach – pełne dobrej energii, radości i wsparcia.
Przyjdź, wymieniaj, inspiruj się i ciesz się Świętem Kobiet w wyjątkowy sposób! (oczywiście
Panów tez zapraszamy!)

Wstęp bezpłatny!

Więcej informacji:

https://www.mit.krakow.pl/aktualnosc/piatki-dla-dojrzalych/
https://teatrbarakah.com/wydarzenia/mozna-cie-poglaskac/


https://www.facebook.com/events/1583053045906549/

 

„Stara” Nowa Huta

Dyskusyjny Klub Filmowy Kropka: SIEDEM reż. David Lynch

Kiedy: 22 marca, godz. 16:30-20:00

Gdzie: Kino Sfinks, os. Górali 5

Absolutna klasyka kina amerykańskiego lat 90. ponownie na dużym ekranie z okazji 30-lecia
premiery filmu „Siedem”! Niezapomniane kreacje aktorskie, misternie utkana intryga i rzesza
oddanych fanów na całym świecie - to tylko czubek góry lodowej emocji, które niesie za sobą
arcydzieło Davida Finchera. Bilety: 19 zł

Gość specjalny:

Michał Oleszczyk (ur. 1982) - konsultant scenariuszowy, wykładowca Wydziału „Artes Liberales"
Uniwersytetu Warszawskiego.

Więcej informacji:

https://www.facebook.com/events/2427994324214154/

Bilety dostępne na stronie: https://ksk.systembiletowy.pl/index.php/repertoire.html?id=9184

 

Marzec w NCK

Kiedy: cały miesiąc

Gdzie: Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

Będzie muzycznie. Utwory Zbigniewa Wodeckiego w wykonaniu zespołu Konie, koncert trzech
tenorów – Tre Voci – konsekwentnie popularyzujących gatunek classical crossover, dwa
wydarzenia z serii MTV Unplugged – usłyszymy Ørganka oraz Wojciecha Waglewskiego.

Będzie widowiskowo. Przez trzy dni z rzędu. Najpierw zaśpiewa i zatańczy Zespół Pieśni i Tańca
„Śląsk”, a dzień później, w wiosennym koncercie, na scenie wystąpią dwa śpiewające i tańczące
zespoły ludowe: „Nowa Huta” i „Świerczkowiacy”. Na koniec proponujemy muzyczny spektakl
sięgający do korzeni kultury słowiańskiej – „Preludium słowiańskie” (Art Color Ballet, Wataha
Drums, Strojone).

Będzie też do śmiechu. Sceniczne szaleństwo w wykonaniu Mumio, recital Artura Andrusa w

https://www.facebook.com/events/1583053045906549/
https://www.facebook.com/events/2427994324214154/


Dzień Kobiet, najnowszy program Kabaretu Hrabi i podwójny jubileusz Andrzej Poniedzielskiego.

Ostatnia sobota miesiąca należeć będzie do podróżników – Navigator Festival to spotkania z
podróżnikami, filmy, wystawy, warsztaty dla dzieci i strefa targowa.

Więcej informacji:

https://nck.krakow.pl/marzec-w-nck-2025/

„Czerwone i czarne” w Teatrze Łaźnia Nowa

Kiedy: 23 marca, godz. 19:00.

Gdzie: Teatr Łaźnia Nowa, os. Szkolne 25

Informacje od organizatora:

Czy naprawdę jesteśmy kowalami własnego losu? A może kieruje nami niewidzialna siła, która
daje nam do ręki gotowe scenariusze? A jeśli tak, to czy mamy jakiekolwiek szanse, żeby
wyrwać się z jej sideł?

Spektakl jest adaptacją arcydzieła Stendhala, umieszczonego przez Kościół Katolicki w Indeksie
Ksiąg Zakazanych. Opowieścią o miłości, ambicji i odwadze, która prowadzi na szafot.

Więcej informacji: https://bilety.laznianowa.pl/index.php/repertoire.html?id=1107

Całe miasto:

Miesiąc Krakowianek 2025 – program już dostępny!

Marzec w Krakowie po raz czwarty staje się czasem celebracji kobiecej siły, inspiracji i
solidarności! Już teraz możecie zapoznać się z pełnym programem wydarzeń – czekają na Was
min. spotkania, warsztaty, spacery herstoryczne, wydarzenia sportowe! Wiele z nich będzie
miało miejsce na podobszarze rewitalizacji „stara” Nowa Huta, oraz w Klastrze Innowacji
Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22.

 

Odkryjcie bogaty program i bądźcie częścią tej wyjątkowej inicjatywy: 
https://rownosc.krakow.pl/krakowianki/291653,artykul,program.html
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